CIRCULAR Nº 14/16

Lisboa, 8 Abril 2016

Ex.mos Senhores

A Federação Portuguesa de Esgrima irá realizar no próximo dia 30 de Abril de 2016, no
Pavilhão Municipal de Murches, a competição Seniores 4 e o Torneio de Esgrima
Adaptada (Invisuais e Cadeira de Rodas) com o seguinte programa:

Local: Murches - Rua Guilherme Manuel Romão - Cascais

Programa da Prova:
8h15-8h45: Confirmação das inscrições da Espada Masculina
9h00 – Inicio das competições de Espada Masculina

10h45-11h15 – Confirmação das inscrições da Espada Feminina
11h30 – Inicio da Competição de Espada Feminina

13h15 – 13h45: Confirmação das inscrições de Florete Feminino e Masculino
14h00 – Inicio das competições de Florete Feminino e Masculino

15h45-16h15 – Confirmação das inscrições de Sabre
16h30 – Inicio da Competição de Sabre

Torneio Invisuais e Cadeira de Rodas:
15h45-16h15 – Confirmação das inscrições
16h30 – Inicio das Competições

Com os melhores cumprimentos

Miguel Machado
Diretor Técnico Nacional